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
einem Teil einer Lagerhalle; Bj.: 1985; die Nutzung kann nur 
über Wegerechte der benachbarten Flurstücke erfolgen. Lage: 
südlich vom Gewerbegrundstück Mühlentor 10A; die öffent-
liche Straße Mühlentor ist ca. 12 m vom bewerteten Grund-
stück entfernt.

 	 Verkehrswert: 13.100,00 EUR

7.	 Grundstück, eingetragen im Grundbuch von Röbel/Müritz 
Blatt 3590, lfd. Nr. 13 des BV, Gemarkung Röbel/Müritz, 
Flurstück 40/46, Flur 7, Gebäude- und Freifläche, Mühlen-
tor 10A, Größe: 268 m²

 	 Objektbeschreibung/Lage (lt. Angabe d. Sachverständigen): 
Grundstück im Gewerbestandort „Mühlentor“, unbebaut, in 
unmittelbarer Nähe der Landstraße II. Ordnung nach Mirow 
und Dambeck; derzeitige Nutzung: als Stellplatz und Ausstel-
lungsfläche für Pkw

 	 Verkehrswert: 5.300,00 EUR

8.	 Grundstück, eingetragen im Grundbuch von Röbel/Müritz 
Blatt 3590, lfd. Nr. 14 des BV, Gemarkung Röbel/Müritz, 
Flurstück 114/52, Flur 7, Gebäude- und Freifläche, Mühlen-
tor  10A, Größe: 1.670 m², Gemarkung Röbel/Müritz, Flur-
stück 114/54, Flur 7, Gebäude- und Freifläche, Mühlentor 10A, 
Größe: 49 m²

 	 Objektbeschreibung/Lage (lt. Angabe d. Sachverständigen): 
Grundstück, im Gewerbestandort „Mühlentor“, bebaut mit 
einem Werkstattgebäude, gewerblich genutzt; Bj.: 1980; es 
besteht erheblicher Unterhaltungsstau. Lage: Am Mühlen-
tor 10A, 17207 Röbel

 	 Verkehrswert: 32.200,00 EUR

9.	 Wohnungs-/Teileigentum, eingetragen im Grundbuch von 
Röbel/Müritz Blatt 4243, lfd. Nr. 1 des BV, 691,6/1.000-Mit-
eigentumsanteil, verbunden mit dem Sondereigentum an d. 
Gewerbefläche 2 an dem Grundstück, Gemarkung Röbel/Mü-
ritz, Flurstück 104/2, Flur 7, Gebäude- und Freifläche, Gewer-
be- und Industrie, Größe: 69 m²; Gemarkung Röbel/Müritz, 
Flurstück 114/53, Flur 7, Gebäude- und Freifläche, Gewerbe- 
und Industrie, Größe: 266 m²; Gemarkung Röbel/Müritz, 
Flurstück 40/48, Flur 7, Gebäude- und Freifläche, Gewerbe- 
und Industrie, Größe: 39 m²

 	 Objektbeschreibung/Lage (lt. Angabe d. Sachverständigen): 
Miteigentumsanteil an einem Grundstück im Gewerbestand-
ort „Mühlentor“, bebaut mit einem Büro- und Werkstattge-
bäude, gewerblich genutzt; Bj.: 1975, modernisiert: 1993

 	 Verkehrswert: 312.000,00 EUR

 	 Der Versteigerungsvermerk ist am 6. November 2014 (Flst. 
109, Flur 7, Flst. 114/47, Flur 7, Flst. 114/40, Flur 7, Flst. 
40/4, Flur 7, Flst. 40/5, Flur 7, Flst. 40/6, Flur 7, Flst. 40/46, 
Flur 7, Flst. 114/52, Flur 7, Flst. 114/54, Flur 7) und 24. März 
2014 (691,6/1.000-MEA an Flst. 40/48, 114/53, 104/2) in das 
Grundbuch eingetragen worden.

Auf die Sammelbekanntmachung am Kopf der Spalte „Zwangs-
versteigerungen“ wird hingewiesen.

_____

621 K 18/15

Im Wege der Zwangsvollstreckung soll am Montag, 8. Juni 2015 
um 11:00 Uhr, im Amtsgericht Waren (Müritz), Zum Amts-
brink 4, 17192 Waren, Sitzungssaal: 2 öffentlich versteigert wer-
den: Grundstück, eingetragen im Grundbuch von Woldegk Blatt 
1754, Gemarkung Woldegk, Flurstück 3/4, Flur 12, Gebäude- und 
Freifläche, Mühlendamm 8, Größe: 1.016 m².
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Objektbeschreibung/Lage (lt. Angabe d. Sachverständigen):
Grundstück, bebaut mit einem freistehenden, teilweise unterkel-
lerten und seit 24 Jahren ungenutzten Massivbau aus Bruchstein, 
Naturstein sowie Ziegelstein, Baujahr ca. 1880. Der bauliche Zu-
stand des Gebäudes ist sehr schlecht; es besteht erheblicher Unter-
haltungsstau. Aufgrund des baulichen Zustandes ist eine Nutzung 
des Gebäudes derzeit nicht möglich. Das Gebäude steht unter 
Denkmalschutz. Lage: Mühlendamm 8, 17348 Woldegk

Verkehrswert: 10.700,00 EUR

Der Versteigerungsvermerk ist am 24. September 2013 in das 
Grundbuch eingetragen worden.

Auf die Sammelbekanntmachung am Kopf der Spalte „Zwangs-
versteigerungen“ wird hingewiesen.
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__________

Bekanntmachung des Amtsgerichts Wismar

Vom 27. Februar 2015

13 K 18/14

Im Wege der Zwangsvollstreckung soll am Dienstag, 5. Mai 2015 
um 9:00 Uhr, im Amtsgericht Wismar, Vor dem Fürstenhof 1, 
23966 Wismar, Sitzungssaal: II öffentlich versteigert werden: 
Grundstück, eingetragen im Grundbuch von Wismar Blatt 1651, 
Gemarkung Wismar, Flurstück 1640, Flur 1, Gebäude- und Frei-
fläche, Weberstraße 13, Größe: 89 m².

Objektbeschreibung/Lage (lt. Angabe d. Sachverständigen):
Anschrift: Weberstraße 13, 23966 Wismar
Das Grundstück ist mit einem voll unterkellerten, dreigeschossi-
gen Mehrfamilienwohnhaus mit ausgebautem Dachgeschoss 
(Wfl. ca. 35/37/59 m², Balkon/Terrasse) in geschlossener, städti-
scher Reihenhausbauweise bebaut. Beachte: Lage im Denkmal- 
und Bodendenkmalbereich, evtl. geringfügige Überbauung durch 
nachbarliches Hofgebäude

Verkehrswert: 141.000,00 EUR

Der Versteigerungsvermerk ist am 11. September 2014 in das 
Grundbuch eingetragen worden.

Auf die Sammelbekanntmachung am Kopf der Spalte „Zwangs-
versteigerungen“ wird hingewiesen.

_____

13 K 19/14

Im Wege der Zwangsvollstreckung soll am Dienstag, 5. Mai 2015 
um 10:30 Uhr, im Amtsgericht Wismar, Vor dem Fürstenhof 1, 
23966 Wismar, Sitzungssaal: II öffentlich versteigert werden: 
Grundstück, eingetragen im Grundbuch von Wismar Blatt 10521, 
Gemarkung Wismar, Flurstück 1478, Flur 1, Gebäude- und Frei-
fläche, Krönkenhagen 1, Größe: 169 m².

Objektbeschreibung/Lage (lt. Angabe d. Sachverständigen):
Anschrift: Krönkenhagen 1, 23966 Wismar
Das Grundstück ist mit einem voll unterkellerten, dreigeschossi-
gen Mehrfamilienwohnhaus mit ausgebautem Dachgeschoss 
(Wfl. ca. 75/92,5/68,5/64 m², Balkonanlage) in geschlossener, 
städtischer Reihenhausbauweise bebaut. Beachte: Lage im Denk-
mal- und Bodendenkmalbereich, Energieausweis

Verkehrswert: 275.500,00 EUR 
davon entfällt auf Zubehör: 1.500,00 EUR  
(Einbauküchen im EG, 2. OG, DG)

Der Versteigerungsvermerk ist am 4. September 2014 in das 
Grundbuch eingetragen worden.

Auf die Sammelbekanntmachung am Kopf der Spalte „Zwangs-
versteigerungen“ wird hingewiesen.

_____

13 K 37/13

Im Wege der Zwangsvollstreckung soll am Dienstag, 19. Mai 
2015 um 9:00 Uhr, im Amtsgericht Wismar, Vor dem Fürsten-
hof 1, 23966 Wismar, Sitzungssaal: II öffentlich versteigert wer-
den: Grundstück, eingetragen im Grundbuch von Bibow Blatt 
20080, Gemarkung Neuhof, Flurstück 81/6, Flur 1, Gebäude- und 
Freifläche, Lütte Werder 4, Größe: 584 m².

Objektbeschreibung/Lage (lt. Angabe d. Sachverständigen):
Anschrift: Lütte Werder 4, 19417 Bibow, OT Neuhof
Auf dem Grundstück befinden sich eine geringfügig teilunterkel-
lerte, eingeschossige Doppelhaushälfte mit seitlich versetzten An-
bauten und ausbaufähigem Dachgeschoss (Wintergarten, Wfl. EG 
ca. 124 m²) sowie ein rückwärtiges Nebengebäude, genutzt als 
Heizungs- und Abstellraum.

Verkehrswert: 17.000,00 EUR

Der Zuschlag wurde in einem früheren Versteigerungstermin 
aus den Gründen des § 74a ZVG versagt mit der Folge, dass 
die Wertgrenzen weggefallen sind.

Grundstück, eingetragen im Grundbuch von Bibow Blatt 20082, Ge-
markung Neuhof, Flurstück 81/7, Flur 1, Gebäude- und Freifläche, 
Lütte Werder 4, Größe: 7 m²; Gemarkung Neuhof, Flurstück 81/12, 
Flur 1, Erholungsfläche, Lütte Werder 4, Größe: 2.104 m²

Objektbeschreibung/Lage (lt. Angabe d. Sachverständigen):
Das Grundstück wird als Garten- und Freifläche genutzt, wobei 
das Flst. 81/12 mit einem Doppelcarport bebaut ist. Weiterhin ist 
das Flst. 81/12 durch ein fremdes Flst. in zwei unregelmäßige 
Teile geteilt. Beim Flurstück 81/7 handelt es sich um eine Splitter-
fläche an der südlichen Grundstücksgrenze des Doppelhauses und 
ist durch dieses teilweise überbaut.

Verkehrswert: 8.000,00 EUR

Der Zuschlag wurde in einem früheren Versteigerungstermin 
aus den Gründen des § 74a ZVG versagt mit der Folge, dass 
die Wertgrenzen weggefallen sind.
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Grundstück, eingetragen im Grundbuch von Bibow Blatt 20082, 
Gemarkung Neuhof, Flurstück 81/9 Flur 1, Gebäude- und Freiflä-
che, Lütte Werder 4, Größe: 4 m²

Objektbeschreibung/Lage (lt. Angabe d. Sachverständigen):
Es handelt sich um eine Splitterfläche an der südlichen Grund-
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